
Liste (Tête de liste) Malherbe 3 % Les Trembles 1 % Les Trembles 2 % JPM-Arlequin 1 % JPM-Arlequin 2 % Total Villeneuve Pourcentage à VN Pourcentage Grenoble Pourcentage national
Pour une humanité souveraine (Deher-Lesaint) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pour une démocratie réelle (Ponge) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,01
Reconquête (Maréchal-Le Pen) 21 3,48 13 2,51 8 2,03 4 1,18 10 2,23 56 2,43 3,76 5,47
La France insoumise (Aubry) 105 17,41 186 35,91 202 51,27 186 54,71 183 40,76 862 37,41 21,87 9,89
Rassemblement national (Bardella) 62 10,28 54 10,42 33 8,38 24 7,06 57 12,69 230 9,98 13,53 31,37
Les Écologistes (Toussaint) 91 15,09 55 10,62 32 8,12 14 4,12 26 5,79 218 9,46 12,88 5,5
Union des démocrates musulmans français (Azergui) 7 1,16 1 0,19 4 1,02 4 1,18 4 0,89 20 0,87 0,47 0,06
Parti animaliste (Thouy) 7 1,16 6 1,16 6 1,52 3 0,88 4 0,89 26 1,13 1,52 2
Parti révolutionnaire communiste (Terrien) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,01
Parti pirate (Zorn) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,14 0,11
Ensemble/UDI (Hayer) 56 9,29 29 5,6 17 4,31 18 5,29 40 8,91 160 6,94 11,69 14,6
Parti des citoyens européens (Alexandre) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,06 0,03
Équinoxe (Cholley) 4 0,66 1 0,19 1 0,25 1 0,29 1 0,22 8 0,35 0,78 0,29
Écologie positive (Wehrling) 1 0,17 2 0,39 0 0 3 0,88 2 0,45 8 0,35 0,34 0,42
Union populaire républicaine (Asselineau) 6 1 8 1,54 4 1,02 2 0,59 5 1,11 25 1,09 0,9 1,02
Paix et décroissance (Simonin) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,02 0,02
Pour une autre Europe (Fortané) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,02
Les Républicains (Bellamy) 18 2,99 15 2,9 6 1,52 8 2,35 6 1,34 53 2,3 5,13 7,25
Lutte ouvrière (Arthaud) 3 0,5 2 0,39 2 0,51 6 1,76 6 1,34 19 0,82 0,45 0,49
Nouvelle donne (Larrouturou) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,13 0,05
Nous le peuple (Kuzmanovic) 1 0,17 1 0,19 0 0 0 0 0 0 2 0,09 0,06 0,06
Nouveau parti anticapitaliste-Révolutionnaires (Labib) 3 0,5 2 0,39 0 0 6 1,76 0 0 11 0,48 0,42 0,15
Parti des travailleurs (Adoue) 0 0 1 0,19 1 0,25 0 0 0 0 2 0,09 0,04 0,02
Les Patriotes (Philippot) 3 0,5 3 0,58 6 1,52 4 1,18 2 0,45 18 0,78 0,64 0,93
Rester libre (Husson) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,01 0,01
Les Nationalistes (Bonneau) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,02
Place Publique/Parti socialiste (Glucksmann) 178 29,52 118 22,78 51 12,94 49 14,41 81 18,04 477 20,7 21,19 13,83
Association nationale des communistes (Hoareau) 1 0,17 0 0 0 0 0 0 1 0,22 2 0,09 0,02 0,01
Résistons (Lassalle) 9 1,49 2 0,39 2 0,51 1 0,29 0 0 14 0,61 0,51 2,35
France libre (Lalanne) 1 0,17 1 0,19 1 0,25 1 0,29 0 0 4 0,17 0,03 0,02
Parti radical de gauche/Mouvement des citoyens (Lacroix) 1 0,17 2 0,39 0 0 0 0 1 0,22 4 0,17 0,25 0,26
La Ruche citoyenne (Elmayan) 0 0 0 0 1 0,25 0 0 0 0 1 0,04 0,04 0,02
Parti communiste (Deffontaines) 23 3,81 8 1,54 13 3,3 3 0,88 16 3,56 63 2,73 1,91 2,36
Défendre les enfants (Coste-Meunier) 0 0 0 0 3 0,76 0 0 0 0 3 0,13 0,02 0,02
Écologie au centre (Governatori) 2 0,33 8 1,54 0 0 3 0,88 4 0,89 17 0,74 1,18 1,28
Démocratie représentative (Traoré) 0 0 0 0 1 0,25 0 0 0 0 1 0,04 0 0
Espéranto (Patas d’Illiers) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,04 0,04
Liberté démocratie française (Grudé) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Blancs 1 0,17 2 0,38 5 1,25 0 0 6 1,3 14 0,6 0,66 1,36
Nuls 2 0,33 9 1,7 2 0,5 3 0,87 6 1,3 22 0,94 0,55 1,46

Exprimés 603 99,5 518 97,92 394 98,25 340 99,13 449 97,4 2304 46,42 59,47 50,04
Votants 606 529 401 343 461 2340 47,15 60,19 51,49
Inscrits 926 984 965 1128 960 4963

34,56 46,24 58,45 69,59 51,98 52,85 52,85 39,81 48,51Abstention (%)

Note : les pourcentages des listes sont par rapport aux suffrages exprimés. Les pourcentages des votes blancs et nuls sont par rapport au nombre de votants. Les pourcentages de votes exprimés sont par rapport au nombre d’inscrits.



Liste (Tête de liste) Malherbe 3 % Les Trembles 1 % Les Trembles 2 % JPM-Arlequin 1 % JPM-Arlequin 2 % Total Villeneuve Pourcentage à VN Pourcentage Grenoble Pourcentage national
Pour une humanité souveraine (Deher-Lesaint) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pour une démocratie réelle (Ponge) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,01
Parti révolutionnaire communiste (Terrien) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,01
Parti pirate (Zorn) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,14 0,11
Parti des citoyens européens (Alexandre) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,06 0,03
Paix et décroissance (Simonin) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,02 0,02
Pour une autre Europe (Fortané) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,02
Nouvelle donne (Larrouturou) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,13 0,05
Rester libre (Husson) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,01 0,01
Les Nationalistes (Bonneau) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,02
Espéranto (Patas d’Illiers) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,04 0,04
Liberté démocratie française (Grudé) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
La Ruche citoyenne (Elmayan) 0 0 0 0 1 0,25 0 0 0 0 1 0,04 0,04 0,02
Démocratie représentative (Traoré) 0 0 0 0 1 0,25 0 0 0 0 1 0,04 0 0
Nous le peuple (Kuzmanovic) 1 0,17 1 0,19 0 0 0 0 0 0 2 0,09 0,06 0,06
Parti des travailleurs (Adoue) 0 0 1 0,19 1 0,25 0 0 0 0 2 0,09 0,04 0,02
Association nationale des communistes (Hoareau) 1 0,17 0 0 0 0 0 0 1 0,22 2 0,09 0,02 0,01
Défendre les enfants (Coste-Meunier) 0 0 0 0 3 0,76 0 0 0 0 3 0,13 0,02 0,02
France libre (Lalanne) 1 0,17 1 0,19 1 0,25 1 0,29 0 0 4 0,17 0,03 0,02
Parti radical de gauche/Mouvement des citoyens (Lacroix) 1 0,17 2 0,39 0 0 0 0 1 0,22 4 0,17 0,25 0,26
Équinoxe (Cholley) 4 0,66 1 0,19 1 0,25 1 0,29 1 0,22 8 0,35 0,78 0,29
Écologie positive (Wehrling) 1 0,17 2 0,39 0 0 3 0,88 2 0,45 8 0,35 0,34 0,42
Nouveau parti anticapitaliste-Révolutionnaires (Labib) 3 0,5 2 0,39 0 0 6 1,76 0 0 11 0,48 0,42 0,15
Résistons (Lassalle) 9 1,49 2 0,39 2 0,51 1 0,29 0 0 14 0,61 0,51 2,35
Écologie au centre (Governatori) 2 0,33 8 1,54 0 0 3 0,88 4 0,89 17 0,74 1,18 1,28
Les Patriotes (Philippot) 3 0,5 3 0,58 6 1,52 4 1,18 2 0,45 18 0,78 0,64 0,93
Lutte ouvrière (Arthaud) 3 0,5 2 0,39 2 0,51 6 1,76 6 1,34 19 0,82 0,45 0,49
Union des démocrates musulmans français (Azergui) 7 1,16 1 0,19 4 1,02 4 1,18 4 0,89 20 0,87 0,47 0,06
Union populaire républicaine (Asselineau) 6 1 8 1,54 4 1,02 2 0,59 5 1,11 25 1,09 0,9 1,02
Parti animaliste (Thouy) 7 1,16 6 1,16 6 1,52 3 0,88 4 0,89 26 1,13 1,52 2
Les Républicains (Bellamy) 18 2,99 15 2,9 6 1,52 8 2,35 6 1,34 53 2,3 5,13 7,25
Reconquête (Maréchal-Le Pen) 21 3,48 13 2,51 8 2,03 4 1,18 10 2,23 56 2,43 3,76 5,47
Parti communiste (Deffontaines) 23 3,81 8 1,54 13 3,3 3 0,88 16 3,56 63 2,73 1,91 2,36
Ensemble/UDI (Hayer) 56 9,29 29 5,6 17 4,31 18 5,29 40 8,91 160 6,94 11,69 14,6
Les Écologistes (Toussaint) 91 15,09 55 10,62 32 8,12 14 4,12 26 5,79 218 9,46 12,88 5,5
Rassemblement national (Bardella) 62 10,28 54 10,42 33 8,38 24 7,06 57 12,69 230 9,98 13,53 31,37
Place Publique/Parti socialiste (Glucksmann) 178 29,52 118 22,78 51 12,94 49 14,41 81 18,04 477 20,7 21,19 13,83
La France insoumise (Aubry) 105 17,41 186 35,91 202 51,27 186 54,71 183 40,76 862 37,41 21,87 9,89

Blancs 1 2 5 0 6 14 0,6 0,66 1,36
Nuls 2 9 2 3 6 22 0,44 0,55 1,46

Exprimés 603 518 394 340 449 2304 46,42 59,47 50,04
Votants 606 529 401 343 461 2340 47,15 60,19 51,49
Inscrits 926 984 965 1128 960 4963

34,56 46,24 58,45 69,59 51,98 52,85 52,85 39,81 48,51Abstention (%)

Note : les pourcentages des listes sont par rapport aux suffrages exprimés. Les pourcentages des votes blancs et nuls sont par rapport au nombre de votants. Les pourcentages de votes exprimés sont par rapport au nombre d’inscrits.



Liste (Tête de liste) Malherbe 3 %Les Trembles 1 %Les Trembles 2 %JPM-Arlequin 1 %JPM-Arlequin 2 %Total VilleneuvePourcentage à VN% InscritsPourcentage GrenoblePourcentage national
Pour une humanité souveraine (Deher-Lesaint) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pour une démocratie réelle (Ponge) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,01
Reconquête (Maréchal-Le Pen) 21 3,48 13 2,51 8 2,03 4 1,18 10 2,23 56 2,43 1,13 3,76 5,47
La France insoumise (Aubry) 105 17,41 186 35,91 202 51,27 186 54,71 183 40,76 862 37,41 17,37 21,87 9,89
Rassemblement national (Bardella) 62 10,28 54 10,42 33 8,38 24 7,06 57 12,69 230 9,98 4,63 13,53 31,37
Les Écologistes (Toussaint) 91 15,09 55 10,62 32 8,12 14 4,12 26 5,79 218 9,46 4,39 12,88 5,5
Union des démocrates musulmans français (Azerg 7 1,16 1 0,19 4 1,02 4 1,18 4 0,89 20 0,87 0,4 0,47 0,06
Parti animaliste (Thouy) 7 1,16 6 1,16 6 1,52 3 0,88 4 0,89 26 1,13 0,52 1,52 2
Parti révolutionnaire communiste (Terrien) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,01
Parti pirate (Zorn) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,14 0,11
Ensemble/UDI (Hayer) 56 9,29 29 5,6 17 4,31 18 5,29 40 8,91 160 6,94 3,22 11,69 14,6
Parti des citoyens européens (Alexandre) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,06 0,03
Équinoxe (Cholley) 4 0,66 1 0,19 1 0,25 1 0,29 1 0,22 8 0,35 0,16 0,78 0,29
Écologie positive (Wehrling) 1 0,17 2 0,39 0 0 3 0,88 2 0,45 8 0,35 0,16 0,34 0,42
Union populaire républicaine (Asselineau) 6 1 8 1,54 4 1,02 2 0,59 5 1,11 25 1,09 0,5 0,9 1,02
Paix et décroissance (Simonin) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,02 0,02
Pour une autre Europe (Fortané) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,02
Les Républicains (Bellamy) 18 2,99 15 2,9 6 1,52 8 2,35 6 1,34 53 2,3 1,07 5,13 7,25
Lutte ouvrière (Arthaud) 3 0,5 2 0,39 2 0,51 6 1,76 6 1,34 19 0,82 0,38 0,45 0,49
Nouvelle donne (Larrouturou) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,13 0,05
Nous le peuple (Kuzmanovic) 1 0,17 1 0,19 0 0 0 0 0 0 2 0,09 0,04 0,06 0,06
Nouveau parti anticapitaliste-Révolutionnaires (La 3 0,5 2 0,39 0 0 6 1,76 0 0 11 0,48 0,22 0,42 0,15
Parti des travailleurs (Adoue) 0 0 1 0,19 1 0,25 0 0 0 0 2 0,09 0,04 0,04 0,02
Les Patriotes (Philippot) 3 0,5 3 0,58 6 1,52 4 1,18 2 0,45 18 0,78 0,36 0,64 0,93
Rester libre (Husson) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,01 0,01
Les Nationalistes (Bonneau) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,02
Place Publique/Parti socialiste (Glucksmann) 178 29,52 118 22,78 51 12,94 49 14,41 81 18,04 477 20,7 9,61 21,19 13,83
Association nationale des communistes (Hoareau 1 0,17 0 0 0 0 0 0 1 0,22 2 0,09 0,04 0,02 0,01
Résistons (Lassalle) 9 1,49 2 0,39 2 0,51 1 0,29 0 0 14 0,61 0,28 0,51 2,35
France libre (Lalanne) 1 0,17 1 0,19 1 0,25 1 0,29 0 0 4 0,17 0,08 0,03 0,02
Parti radical de gauche/Mouvement des citoyens ( 1 0,17 2 0,39 0 0 0 0 1 0,22 4 0,17 0,08 0,25 0,26
La Ruche citoyenne (Elmayan) 0 0 0 0 1 0,25 0 0 0 0 1 0,04 0,02 0,04 0,02
Parti communiste (Deffontaines) 23 3,81 8 1,54 13 3,3 3 0,88 16 3,56 63 2,73 1,27 1,91 2,36
Défendre les enfants (Coste-Meunier) 0 0 0 0 3 0,76 0 0 0 0 3 0,13 0,06 0,02 0,02
Écologie au centre (Governatori) 2 0,33 8 1,54 0 0 3 0,88 4 0,89 17 0,74 0,34 1,18 1,28
Démocratie représentative (Traoré) 0 0 0 0 1 0,25 0 0 0 0 1 0,04 0,02 0 0
Espéranto (Patas d’Illiers) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,04 0,04
Liberté démocratie française (Grudé) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Blancs 1 2 5 0 6 14 0,6 0,28 0,66 1,36
Nuls 2 9 2 3 6 22 0,94 0,44 0,55 1,46

Exprimés 603 518 394 340 449 2304 46,42 46,42 59,47 50,04
Votants 606 529 401 343 461 2340 47,15 47,15 60,19 51,49
Inscrits 926 984 965 1128 960 4963

34,56 46,24 58,45 69,59 51,98 52,85 52,85 52,85 39,81 48,51

8 listes 42,69
30 listes 3,74 46,43

total 46,39
Total + abstent 99,24
total total 99,96

Abstention (%)

Note : les pourcentages des listes sont par rapport aux suffrages exprimés. Les pourcentages des votes blancs et nuls sont par rapport au nombre de votants. Les pourcentages de votes exprimés sont par rapport au nombre d’inscrits.
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